

24/7 IVS

Trettenstykkerne 25


4700 Næstved

CVR-nr. 37573906

Årsrapport 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2017


Fátih Ünsal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

24/7 IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	24/7 IVS Trettenstykkerne 25 4700 Næstved
CVR-nr.	37573906
Stiftelsesdato	31-03-2016
Regnskabsår	05-04-2016 - 31-12-2016
Bestyrelse	Fatih Ünsal , Formand
Direktion	Fatih Ünsal , Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handicap- og ældrepleje samt handel med relaterede produkter inden for pleje og wellness.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 05-04-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1, og en egenkapital på kr. 1.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.
